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ks. Tadeusz Rozmus sdb – Salezjanie Krakowska Prowincja św. Jacka – wita gości jako gospodarz



Rektor AGH - prof. dr hab. Ryszard Tadeusiewicz 
(fundator nagród) wręcza nagrody na ręce 
opiekunom uczniów, których prace  nagrodzono

Mój pierwszy egzamin – temat konkursu,
którego rozstrzygnięcie  odbyło się podczas otwarcia konferencji
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Podziękowania otrzymuje także fundator nagród, od pomysłodawcy konkursu  
dr Henryka Szaleńca – prezesa Zarządu Głównego  Polskiego Towarzystwa 
Diagnostyki Edukacyjnej i wicedyrektora OKE w Krakowie





prof. dr hab. Ryszard Tadeusiewicz składa życzenia uczestnikom konferencji 





Obrady Plenarne: prof. dr hab. Boleslaw Niemierko – Założone i uzyskane, 
sprawdzające i różnicujące znaczenie treściowe egzaminacyjnej skali pomiarowej  
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Wydawnictwo konferencyjne







Dodatkowa publikacja, która zawiera wybór ciekawych artykułów z poprzednich konferencji 







prof. Peter Krope  - Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Kilonii (Niemcy), tłumaczy Michał 
Daszkiewicz 
– Od życiowych doświadczeń do naukowych umiejętności. Pomiar wyników kształcenia 
wzdłuż ścieżki uczenia się 
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Roman Konarski – Uniwersytet Gdański 
Model cechy latentnej w analizie psychometrycznej testów i pozycji testowych



dr Roman Dolata – Uniwersytet Warszawski
Wybrane problemy rzetelności i trafności nowej matury 



Piotr Skorupiński – Krytyka standardów wymagań egzaminacyjnych 
ze stanowiska radykalnego konstruktywizmu
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Michał Daszkiewicz - Pierwsze kroki klasometrii



Arleta Poręba - Konopczyńska – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze
Miejsce teorii pomiaru dydaktycznego w naukach społecznych na podstawie przemyśleń Kena Wilbera
(i Aleksander Ławiński)



Anna Dubiecka – O jednolitości standardów wymagań egzaminacyjnych

Obrady w Sekcjach



Anna Dubiecka – O jednolitości standardów wymagań egzaminacyjnych



dr Maria Sobczak – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie
Wykorzystane wskaźnika łatwości w badaniach podłużnych 





Dyskusje zawsze oczekiwane przez referentów 





s. Leokadia Ewa Wojciechowska – Po co nauczycielom i uczniom 
przedmiotowy system oceniania – refleksje nauczycielki w szkole 
zawodowej
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dr Henryk Szaleniec- Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie
Zarządzanie wiedzą w systemie egzaminów zewnętrznych – szkic do autodiagnozy







dr Maria Krystyna Szmigel – OKE Kraków
Uczniowie o sprawdzianie 2004 i jego wyniku
oraz
Treściowe znaczenie wyniku sprawdziany egzaminacyjnego ucznia i szkoły na przykładzie Sprawdzianu 2004 



Maria Groenwald  - Uniwersytet Gdański
Meandry sprawiedliwego oceniania



Pracownia metody ekwicentylowej 

Prowadzi prof. dr. hab. Bolesław Niemierko
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Pracownia metody ekwicentylowej – zajęcia warsztatowe
Na pierwszym planie  goście z Ukrainy, którzy starają się jak najwięcej nauczyć w Polsce 



Adam Brożek – Centralna Komisja Egzaminacyjna w Warszawie



Nasi goście z Ukrainy (z Lwowa, Kijowa i Uniwersytetu Pedagogicznego w Charkowie) 
Lilija Hrynierych - Reforma systemu egzaminacyjnego na Ukrainie – stan i problemy 



Po obradach jedziemy do Wieliczki 



Zwiedzamy Królewskie Kopalnie Soli w Wieliczce 
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Uroczysta kolacja i zabawa prowadzona przez górników 



























Czas na podsumowanie obrad 



Jeszcze rzut oka na notatki i zaczynamy



Podsumowanie konferencji 



Dziękujemy uczestnikom i do zobaczenia na kolejnej konferencji 





Konferencja udana, serdecznie dziękujemy uczestnikom a przede wszystkim autorom nadesłanych
i wygłoszonych tekstów  



Prosimy o wypełnienie ankietę ewaluacyjnej



Konferencja się skończyła ale nasze rozmowy nadal trwają 







Liczne grono Kol. i Kol. z Ukrainy, będziemy ich wspierać podczas budowy zewnętrznego 
systemu egzaminacyjnego  


